Ç: i..l \..;' U \...#

N
ESTADO DE SÃO FRULO

PREFEITURAMUC PA Dl EE CHAP0RAl

DECRETO NO 047/2007

Dispõe sobre abertura de crédito

suplementar no valor de R$ 154.351,00 (Cento e cinqüenta e quatro mil
trezentos e cinqüenta e um reais).

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito

Municipal de Echaporã, Comarca de

Assis, Estado de São Paulo, no uso

das atribuições que Ihe são conferidas

porleil

+

DECRETA

Art. I' - Fica aberto na contadoria da

Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$

154.351,00 (Cento e cinqüenta e quatro mil, trezentos e cinqüenta e um reais),

destinado à suplementação das seguintes dotações orçamentárias:

Riodante Fontana. lO
(18) 3356-1230 3356
44.470.300/0001-00

- Centro Echaporã-SP - CEP: 19830-000
14 14 - 3356- 14 13 -- 3356- 1365 -- Fax:( 1 8) 3356- 1 500

e-mail: pmçchapora(ê)netccr.com.br

ICód.
  0412200022003-319011 l vens n vnrltnnpnç Fivnc . P f"'i\ril
1 1 3 0412200022003-319013 Obriaacões Pntrnnnis
l 29 0412300032004-339039 Outros Snrvicnq dp Tprn . P ll-ddin-
l 32 0412300032005-319011 Verlc R Vnntnnnnç FiYaq . D r'ivil

l \J . V\l\J . VV
  2884600000003-339001 Aoosentadnrinq n Rnfnrvvlnc

uvv.vu

  0824400042006-319011 Venc e vnntnnnnç Fivnc . P civil
V.VV\J.VV

76 1030100052009-319011 Venc. e vantnnnnq Fivnç: . P civil

D.Vvv.VV.

101 1236100062012-319011 vens. e vantnnnnq Fivnç . P civil
137 1236500062014-319011 Vens e vnntnnnnc= FiTaR . D r"ivil
138 1236500062014-319013 Obriaacões Patronais

Z. . ilvV . \JU#
162 1236100062015-319016 Outras [)nsnpsnq vnrinx/Pie . [) mil/i]
194 1339200072021-319013 Obriaacõns Pntrnnnie

4. . J \lv . VUd
225 2781200072023-319011 vero. e vantnrlnnq Fivnc . P r'i\ril

zvv.vv'
226 2781200072023-319013 Obriaacõeq Pntrnnnic
228 2781200072023-339013  +z.v.vvf

235 2781200072023-339036 Outros Servicns dn Tnrn . P Fiel n

JJv.VV'

247 1545200082025-319011 Vens P Vnntnnpnç Fivnc . D r"'i.,il
248 1545200082025-319013 Obriancõns Pntrnnaiç

É o . UNIU . v\J/

/q .' ' /"''t

t.J \..f Ü U

PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORÃ#
V ESTADO DESAOPAULO

'$

Art. 2' - A presente suplementação será coberta com a anulação

das seguintes dotações orçamentárias.
8

Riodante Fontana. 10 -- Centro -- Echaporã-SP CEP: 19830-000
(18)3356-1230 3356-1414-3356-1413 3356-1365 Fax:(18)3356-1500
44.470.300/0001 -00 e-mail: pmechapora(@netccr.com.br

257 1545200082026-319011 Venc. e Vantaaens Fixas - P. Civil 1 5nn nn
275 2678200082027-319011 Vens. e Vantagens Fixas - P. Civil 24 nnQ nn
276 2678200082027-319013 Obriaacões Patronais 6 snn nn r

  2678200082027-319016 Outras Desoesas variáveis - P. Civil 2nn nn. #

285 2060500092028-319011 Vens. e Vantaaens Fixas - P. Civil 1 5nn nn /

700 1545200082025-339030 Material de Consumo   /

53 0824400042006-339032 Material de Distribuição Gratuita
70 0824300042008-339039 Outros Serviços de Terá. - P. Jurídica 2 nnn nn /

43 2884600000003-339001 ADosentadorias e Reformas
      154.351 0n

    !!!!:!!!:l111i:11111:i:i!:i:1111111:111:1:111:1:11111:111:111:1111i111i!:i111:i:!:!!!:!!!::::!:RêãÜêilÊilli1111:1:1111111il111111ii:11111:1:1:1111111:11:::::l!

cód. Dotação Descricão l '' ii;ii;

17
0412200022003-

339039 Outros Serviços de Terc. - P Jurídica
18

0412200022003-
449052 Eauioamentos e Material Permannntn

19
0412300031007-

449051 Obras e instalações
25

0412300032004-
339014 Diárias - P. Civil

34
0412300032005-

339014 Diárias - P. Civil 6nn nn

37
0412300032005-

339036 Outros Servicos de Terc - P Fisicn 79n nn

39
0412300032005-

449052 Eauioamentos e Material Pnrmannntn $ 9 Ran nn

46
0824400042006-

319004 Contratação oor Tempo Deterrninadn
50

0824400042006-
339014 Diárias - P. Civil RRR nn

63
0824300042008-

319013 Obriaacões Patronais
67

0824300042008-
339032 Material de Distribuicão Gratuita l snn nn

71

0824300042008-
339039 Outros Serviços de Terá. - P Jiiridicn d nnn nn

82
1030100052009-

339030 Material de Consumo
83

1030100052009-
339032 Material de Distribuicão Gratiiita 2n nnn nn

88
1030100052009-

339039 Outros Servícos de Terc - P .Jtiridina 16 nnn nn

89
1030100052009-

339039 Outros Servicos de Terá - P .Itlridicn b R 16n nn
93 1030100052029- Material de Consumo In nnn nn

PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORÃ
ESTADO DESÃOPAULO

iiodante Fontana. ]0
8) 3356-1230 3356

4.470.300/0001-00

-- Centro -- Ec
1414 - 3356-1413 -- 3356-1 365 - Fax:(1 8) 3356-1 500

e-mail: pmechapora(ê)netccr.com.br

  108
1236100062012-

339030 Mntprinl dn ('nnci imn
  109

1236100062012-
339032 Mntnrint dP [)íc:trihi linda r':ra+- -i+.

J.VUU.UU

  115
1236100062013-

319011 Vens Q vnntnrlPnc F:iYac . [) I'\i.,i] ©

zv.uuu.uu

  124
1236100062013-

339036 Olitrn Rprx/irnc dn Tn-n o npinn

li.uuu.UU

  127
1236100062013-

339039 Oiitrns Snrvinnq dP Tp,r . o l--,idip',

z.uuv.uu

  131
1236100062020-

339030 Mntnrinl dn f-nnci imn

é.uvu.vv

  132
1236100062020-

339036 oiitrr)q !qPn/iene dn Tnrõ D [;ipinn

z.uuu.uu

  136
1236500062014-

319004

B-vv uv l Vlv- l . l IDlva

Cnntrntnnãn nnr Tomrv., R.+ar.ninnN.

l.uuu.uu

  142
1236500062014-

339032 Material da Diçtrihi iinãn nrn+l -i+.

3UU.UU

  144
1236500062014-

339039 OlitrnsRpn/írn nTa,n D i.-,i ian

l.uvu,uu

  146
1236500062033-

319004 Contrntnnãn nnr Tp«lnn nn+n,«.in-,l.

D.UUU.UU

147
1236500062033-

319011 vens n vnntnnPnc Fivnc D r'-i.,;i ü

üuv.uu

153
1236500062033-

339032

IUUUVI IV l l/\L4\J 1 . \-fl Vll w

Matnt'i l dn f)içtrihíiipãn r:ra+lli+a

fv.uvu.uu

156
1236500062033-

339046 Auxilio Alimpntnnãn

z.uuu.uu

158

1236100061008-
449052 Fniiinampntnc: p IUln+arial DAr«..nnn+.

l.uvu.uu

192

1339200072021-
319004

nHHbv#üLvv v lvlULVljCAI l vllllclllDllLG

Contratanãn nnr Tpmn'. Rn+.r.,.in-,l.

o.uuu.uu

199

1339200072021-
339046

= IUUB H vl#lF/v uvLulllllllÇl\.lv

Atixilin Alimpntanãn

IUU.uu

220

2369500072022-
339036 Otitrns Sprvínnc dP TQ-p o ne;na

l.zuu.uu

272

2678200081006-
449051 Obras n InqtnlnpãPÇ

Olz.yz

273

2678200081006-
449051 Obras Ê Inqt9lnnãnc

281
2678200081006-

339032

y-"

Material dn [')içtrihl íinãn f:rn+--i+.

QUy.24

282

2678200081006-
339036

\FU V V l \4 LU l LÇI

C)litr s f prx/iene dn Taro D Cic,in-

l.uuu.uu

283

2678200081006-
339039 Outros gnrvinnç dP Tn.n . o i--,iai,.-

l.vuu.uu

288

2060500092028-
335043 Stlhvpnnõpç Rnninic=

Q.UUU.VU

293

2060500092028-
339030 material de Cnnçi lmn

D.UUU,UU

      D.VUV.UU

PREFEITURAMUNICIPAIDEECHAPORA
ESTADO DE SAO PAU LO

Art. 3' - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Echaporã
S

em

30 de outubro de 2007

OSVALDOBEDUSQUE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na

mesma data supra

;a Riodante Fontana. 10 - Centro - Echaporã-SP - CEP: 19830-000
es:(18)3356-1230--3356-1414 3356-1413 3356-136b-Fax:(18)3356-1500

PJ: 44.470.300/0001 -00 e-mail: pmechapora@netccr.com.br